
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,   

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ATTĪSTĪBAS  

KOMITEJAS  SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2024. gada 19. septembrī                   Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.01 

 

Sēdi vada - Attīstības komitejas priekšsēdētājs Jāzeps Ivanāns  

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre Lāsma Ruzģe 

 

Sēdē piedalās:  

Komitejas locekļi: 

Jāzeps Ivanāns 

Raimonds Rubins  

Andris Lazdāns - attālināti 

Juris Erts - attālināti 

Juris Vucāns - attālināti 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: 

Sanita Meļko – Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītājas vietniece; 

Elgars Stupāns – Sabiedrisko attiecību speciālists; 

Aldis Buks – Informāciju tehnoloģiju daļas vadītājs. 

 

Attālināti komitejas sēdē piedalās:  

Aigars Zīmelis, Aivars Klismets, Ilga Kodore, Ilona Žukova, Inga Vilcāne, Nauris Lazda, Sandra 

Patmalniece, Tatjana Kārkliniece, Vitālijs Plivda. 

 

Sēdes vadītājs Jāzeps Ivanāns  iepazīstina komitejas locekļus ar Attīstības komitejas sēdes darba 

kārtības jautājumiem. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Sadarbības līguma slēgšanu projekta “Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Preiļu un Līvānu novados” 

realizācijai. 

2. Par sadarbības līgumu slēgšanu projektā “Ceļu infrastruktūras attīstība un investīciju 

piesaiste uzņēmējdarbībai Preiļu novada lauku teritorijā”. 

3. Par telpu nomas līguma noslēgšanu. 

4. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas izbūvei. 

6. Par dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 



2 

 

7. Par medību platībām un medību platību izmantošanas līguma noslēgšanu. 

8. Par medību tiesībām Preiļu novada Riebiņu pagastā. 

 

1.§ 

Par Sadarbības līguma slēgšanu projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Preiļu un Līvānu novados” realizācijai 

Ziņotājs: J. Ivanāns, S. Meļko 

Uzdod jautājumus: R. Rubins par plānotajām aktivitātēm. Komentāru sniedz S. Meļko. Tiks piedāvātas 

aktivitātes, kuras vairāk pieprasītas sabiedrībā (pēc atsaucības iepriekšējos gados) un atbilst projekta 

prasībām.  

Pamatojoties uz 2024.gada 29.augusta Preiļu novada domes lēmumu “Par piedalīšanos 

projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Preiļu un Līvānu novados”” (protokola Nr.13 2.§), 

Ministru kabineta 2024. gada 9. jūlija noteikumu Nr. 448, 4.1.2.2. pasākuma "Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" īstenošanas 

noteikumiem un atbilstību:  

• Preiļu novada pašvaldības attīstības programmas no 2022.-2029.gadam 3.2.Rīcību 

virziena (RV): Attīstīt saturīga brīvā laika pavadīšanas un atpūtas iespējas, veicināt aktīvu 

un veselīgu dzīvesveidu 3.2.1.uzdevumam: Popularizēt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu, 

organizēt dažādas sporta aktivitātes, t.sk. pilnveidojot sporta jomas NVO atbalsta sistēmu 

un veicinot sporta organizāciju līdzdalību fizisko aktivitāšu pieejamības nodrošināšanā un  

• Līvānu novada pašvaldības integrētas attīstības programmas 2019.-2025.gadam 2. 

PRIORITĀTES “Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta”, 2.2.RĪCĪBU VIRZIENA 

“Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša SOCIĀLĀ VIDE”, UZDEVUMA 

2.2.2. “Nodrošināt veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamību un attīstību 

Līvānu novadā”, PASĀKUMU 2.2.2.2. “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana Līvānu novada iedzīvotājiem”,  

kā arī pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu: gādāt par 

iedzīvotāju veselību — īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Līvānu novada pašvaldību projekta “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Preiļu un 

Līvānu novados” realizācijai. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa.   

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts 

 
Sagatavotājs: Sanita Meļko 

2.§ 

Par sadarbības līgumu slēgšanu projektā “Ceļu infrastruktūras attīstība un investīciju 

piesaiste uzņēmējdarbībai Preiļu novada lauku teritorijā”   

Ziņotājs: J. Ivanāns, S. Meļko 

Uzdod jautājumus: R. Rubins 

Sakarā ar projekta “Ceļu infrastruktūras attīstība un investīciju piesaiste 

uzņēmējdarbībai Preiļu novada lauku teritorijā” pieteikuma iesniegšanu ES projekta kohēzijas 

politikas programmā 2021.-2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 



3 

 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” 1.kārta plānots slēgt sadarbības līgumus ar komersantiem.  

SAM noteikumos ir noteikts, ka projekta iesniedzējs ir pašvaldība, bet projekta 

iesniedzējam, ja ir pamatota nepieciešama projekta mērķu sasniegšanai ir tiesības iesaistīt 

sadarbības partnerus un slēgt rakstisku sadarbības līgumu.   

Preiļu novada dome 2024. gada 30. maijā apstiprināja (protokols nr. 6, 27.§) atlases 

kritērijus uzņēmējdarbības vides veicinošas infrastruktūras projektiem, kas nepieciešami, lai 

veiktu prioritāri atbalstāmo publiskās infrastruktūras objektu (pašvaldības ceļi, ielas) atlasi. 

Uz publisku lūgumu atsaukties komersantus, kuriem būtu aktuāla uzņēmējdarbības vides 

uzlabošana, ir saņemti iesniegumi.   

Lai uzņēmējus piesaistītu projekta īstenošanai, nepieciešams slēgt sadarbības līgumus   

par sadarbību projekta īstenošanā saskaņā ar spēkā esošajiem Eiropas Savienības un Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem atbilstoši izstrādātajiem būvprojektiem un saskaņā ar 

projekta iesniegumu. 

Sadarbības līguma projektā ietverti MK 2023.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 408 6. 

punktā paredzētie nosacījumi: Projekta īstenotāja un sadarbības partnera tiesības un 

pienākumi,  sadarbības partnera finansējuma plānošana, ar projekta īstenošanu saistīto 

dokumentu glabāšanas termiņš; piešķirto finanšu līdzekļu izmaksas apturēšanas, izmaksas 

turpināšanas un atgūšanas kārtība; strīdu izšķiršanas kārtība; informācija par īpašumu vai 

pamatlīdzekļu juridisko piederību un projekta īstenošanas rezultātā radīto vai iegādāto vērtību 

piederību, kā arī to uzturēšanas un izmantošanas kārtību, sadarbības partnera un finansējuma 

saņēmēja rekvizīti; rīcība nepārvaramas varas gadījumā. 

Preiļu novada pašvaldības darba reglamenta (apstiprināts 29.06.2023., protokols Nr. 8.; 

2.§) 89.1. punkts paredz, ka domes priekšsēdētājs slēdz līgumus par sadarbību un 

konceptuālos līgumus par projektu realizāciju. 

Pamatojoties uz “Preiļu novada pašvaldības darba reglamenta” (apstiprināts 

29.06.2023., protokols Nr. 8.; 2.§) 89.1. punktu, Ministru kabineta 2024. gada 16. janvāra 

noteikumiem Nr. 55 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam”, Ministru kabineta 

2023.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 408 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības fondu vadībā 

iesaistītās institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 

6.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 4 balsis (J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , PRET- nav 

balsis, ATTURAS- 1  balss (J. Erts), komiteja   nolemj: 

1. Atļaut slēgt sadarbības līgumus ar komersantiem par sadarbību  projekta “Ceļu 

infrastruktūras attīstība un investīciju piesaiste uzņēmējdarbībai Preiļu novada lauku 

teritorijā” Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” 1. kārta īstenošanā (sadarbības līguma projekts pielikumā). 

2. Pilnvarot novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu. 

3. Atbildīgie par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, 

juridiskā un iepirkumu daļa. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts 

 
Sagatavotājs: Ineta Valaine 

 



4 

 

3.§ 

Par telpu nomas līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: J. Ivanāns, I. Žukova 

Izskatot SIA “AGNA”, reģ.Nr. 40203444041, adrese: “Ražas”, Mazie Gavari, Preiļu 

pagasts, Preiļu novads, 2024.gada 27.augusta iesniegumu (reģ. 27.08.2024., Nr. 

4.15.1/2024/1017) par telpu nomas līguma pagarināšanu, tika konstatēts: 

(1) Starp Preiļu novada pašvaldību, reģ.Nr. 90000065720, kā Iznomātāju un SIA 

“AGNA”, reģ. Nr. 40203444041, kā Nomnieku 2023.gada 4.septembrī tika noslēgts 

Telpas nomas līgums Nr.4.25/2023/197 (turpmāk- Līgums)  par Preiļu 1.pamatskolas 

virtuves nodalījuma telpas 8m2, kadastra apzīmējums 76010060721004 (turpmāk- 

Telpas) Daugavpils ielā 34, Preiļos nomu. 

(2) Līguma 2.1.punkts nosaka, ka Līgums noslēgts līdz 2024.gada 31.maijam.  

(3) Nomnieks vēlas nomāt Telpas ar izmantošanas mērķi – bufetes darbības nodrošināšana 

Preiļu 1.pamatskolas skolēniem, skolotājiem, skolas darbiniekiem Daugavpils ielā 34, 

Preiļos, Preiļu novadā un noslēgt jaunu telpu nomas līgumu uz laiku līdz 2025.gada 

31.maijam. 

(4) Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 1.jūnija noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 25.punktam 2024.gada 4.septembrī tika ievietots 

sludinājums pašvaldības mājaslapā www.preili.lv ar aicinājumu pieteikties uzņēmējus, 

kuri vēlas nomāt Preiļu 1.pamatskolas ēdnīcas nodalījumā telpu 8m2 skolas bufetes 

nodrošināšanai ar pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 12.septembrim plkst. 12.00. Uz 

sludinājumu neatsaucās neviens cits pretendents.  

Pašvaldību likuma 73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama 

pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 

kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 2.panta pirmo daļu, publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu 

likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

SIA “AGNA” 2024.gada 27.augusta iesniegumu (reģ. 27.08.2024., Nr. 4.15.1/2024/1017), 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis, ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Iznomāt SIA “AGNA”, reģ.Nr. 40203444041, telpu 8m2, kadastra apzīmējums 

76010060721004, Preiļu 1.pamatskolas virtuves nodalījumā, kas atrodas Daugavpils 

ielā 34, Preiļos, Preiļu novadā ar izmantošanas mērķi - bufetes darbības nodrošināšana 

Preiļu 1.pamatskolas skolēniem, skolotājiem, skolas darbiniekiem Daugavpils ielā 34, 

Preiļos, Preiļu novadā. 

2. Slēgt neapdzīvojamās telpas nomas līgumu ar SIA “AGNA”, reģ.Nr. 40203444041, par 

telpu 8m2, kadastra apzīmējums 76010060721004, Preiļu 1.pamatskolas virtuves 

nodalījumā, kas atrodas Daugavpils ielā 34, Preiļos, Preiļu novadā, nomu uz laiku no 

2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam. 

3. Noteikt nomas maksu EUR 28,98 (divdesmit astoņi euro un 98 euro centi) tajā skaitā 

PVN par 8m2 mēnesī saskaņā ar Preiļu 1.pamatskolas sastādīto izmaksu tāmi. Maksā 

iekļauti telpas apkures, ūdens un kanalizācijas izdevumi. Maksājumus par 

elektroenerģijas izlietojumu Nomnieks maksā Iznomātājam saskaņā ar Iznomātāja 

http://www.preili.lv/


5 

 

rēķiniem, pamatojoties uz kontrolskaitītāja rādījumiem pēc pakalpojumu sniedzēja 

tarifiem. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- Preiļu novada pašvaldības Juridiskā un iepirkumu daļa. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Ilona Žukova 

4.§ 

Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

Ziņotājs: J. Ivanāns, I. Žukova 

Uzdod jautājumus: R. Rubins 

Izskatot SIA “EVRO WOOD”, reģ. Nr. 51503041681, juridiskā adrese: Tirgus laukums 

1, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301, valdes locekļa P. R. 2024.gada 22.augusta iesniegumu 

(Preiļu novada pašvaldībā reģ.  22.08.2024., Nr. 4.11/2024/2076) par līguma darbības termiņa 

pagarināšanu, tika konstatēts: 

(1) Ņemot vērā Preiļu novada domes 2013.gada 1.augusta sēdes lēmumu Nr.4 (protokols 

Nr. 11), starp Preiļu novada domi, reģ. Nr. 90000065720, kā Iznomātāju un SIA 

“EVRO WOOD”, reģ. Nr. 51503041681, kā Nomnieku 2013.gada 1.augustā tika 

noslēgts Neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr. 4-25/2013/65 (turpmāk tekstā – 

Līgums) par telpas Nr.1, Nr.2, Nr.3 ar kopējo platību 60m2 Tirgus laukumā 1, Preiļos, 

1.stāvā nomu ar izmantošanas mērķi – SIA “EVRO WOOD” ofisa vajadzībām. 

Līguma darbības termiņš - 2024.gada 31.augusts. 

(2) Nomnieks lūdz pagarināt Līguma darbības termiņu uz nenoteiktu laiku. 

Pašvaldību likuma 73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama 

pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 

kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 2.panta pirmo daļu, publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu 

likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1panta pirmajai daļai, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 

kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, nekustamā 

īpašuma nomas līgumu — uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 1.jūnija noteikumu Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu iznomātājam, ievērojot sabiedrības 

intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma 

termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 

noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma 

kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu, izņemot gadījumu, kad 

nomas objektu iznomā publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, ceturto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 6.1panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 1.jūnija noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, SIA “EVRO WOOD” valdes locekļa P. R. 

2024.gada 22.augusta iesniegumu (Preiļu novada pašvaldībā reģ.  22.08.2024., Nr. 

4.11/2024/2076),  

 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums


6 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt 2013.gada 1.augustā noslēgtā Neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 4-

25/2013/65 darbības termiņu par telpas Nr.1, Nr.2, Nr.3 ar kopējo platību 60m2 Tirgus 

laukumā 1, Preiļos, 1.stāvā nomu uz 1 (vienu) gadu. 

2. Slēgt vienošanos ar SIA “EVRO WOOD”, reģ. Nr. 51503041681, par grozījumiem 

2013.gada 1.augustā noslēgtajā Neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr. 4-25/2013/65. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada pašvaldības Juridiskā un iepirkumu 

daļa. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Ilona Žukova 

5.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas izbūvei 

 

Ziņotājs: J. Ivanāns 

Lēmumprojekts sastāv no 9 apakšpunktiem. Par tiem ziņo Nauris Lazda. 

Notiek deputātu kopējais balsojums par visiem apakšpunktiem. 

 

5.1. 

G. I. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxx īpašnieka G. I., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxx, 2024. gada 1. septembra iesniegumu (reģistrēts 

04.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1048) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā 

xxxxxxxxxxxxx tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 30.11.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.18.6.4/2023 309-

N un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2)  pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

ciema centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 1000,00 

(21.68 metri kanalizācija, 11,97 metri ūdensvads. Maksimālais līdzfinansējums ir 

EUR 1000, par pieslēgumu vienam namīpašumam).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “ Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.   

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.   



7 

 

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.2. 

I. P. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxxx īpašnieces I. P., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 18. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

18.07.2024. Nr. 17-1-122/2024/872) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas izmaksas  

centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā xxxxxxxxxxxx tika 

konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 23.10.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.4.15.1/2736 

un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxx, jauna pieslēguma pie 

pilsētas centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 610,20 

(9,65 metri kanalizācija, 10,69 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “ Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.   

5.  Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.  

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.3. 

K. P. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxx īpašnieka K. P., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 18. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

18.07.2024. Nr. 17-1-122/2024/870) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas izmaksas  

centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā xxxxxxxxxxxxx tika 

konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 23.10.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr. 4.15.1/2734 

un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 



8 

 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 444,90 (5,53 

metri kanalizācija, 9,30 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.   

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.  

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.4. 

L. S. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxx īpašnieces L. S., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese: xxxxxxxxxxxxx 2024. gada 2. septembra iesniegumu (reģistrēts 

03.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1046) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas Preiļu novadā centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā 

xxxxxxxxxxxxx tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 20.05.2024. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem 

Nr.18.6.14/2024/5-N un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 1000 (17,54 

metri kanalizācija, 16,49 metri ūdensvads. Maksimālais līdzfinansējums ir EUR 1000, 

par pieslēgumu vienam namīpašumam).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 



9 

 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.  

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.    

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.5. 

R. J. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxx īpašnieces R. J., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 2. septembra iesniegumu (reģistrēts 

03.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1045) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā xxxxxxxxxxxx 

tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 31.10.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.4.15.1/2875 

un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 747,00 (13,76 

metri kanalizācija, 11,14 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “ Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.6. 

S. G. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxx īpašnieka S. G., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 4. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

12.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1082) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas Preiļu novadā centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā 

xxxxxxxxxxxx tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 30.11.2023 izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr. 

18.6.4/2023/308-N un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 



10 

 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

pilsētas centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 530,40 ( 

15,37metri kanalizācija, 2,31 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.  

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.   

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.7. 

V. Ļ. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxx īpašnieces V. Ļ., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese: xxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 3. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

12.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1081) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā 

xxxxxxxxxxxxxxx tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 23.10.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.4.15.1/2737 

un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 307,20 (5,84 

metri kanalizācija, 4,40 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 



11 

 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “ Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa.  

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.    

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.8. 

V. B. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxxxxxx īpašnieces V. B., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese xxxxxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 6. septembra iesniegumu 

(reģistrēts 09.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1069) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma 

ierīkošanas izmaksas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā 

xxxxxxxxxxxxxxx tika konstatēts: 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 18.12.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.18.6.4/2023 

310-N un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma ”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 537,90 (11,33 

metri kanalizācija, 6,60 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.    

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

5.9. 

I. S. – D. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot nekustamā īpašuma xxxxxxxxxxxx īpašnieces I. S. – D., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvesvietas adrese: xxxxxxxxxxxxxx 2024. gada 2. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

12.09.2024. Nr. 17-1-122/2024/1083) ar lūgumu līdzfinansēt pieslēguma ierīkošanas 

izmaksas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīklam nekustamajā īpašumā xxxxxxxxxxxx 

tika konstatēts: 



12 

 

1) ūdensvada  un kanalizācijas pieslēguma darbi tika veikti atbilstoši Preiļu novada 

pašvaldības 26.10.2023. izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem Nr.4.15.1/2877 

un Latvijas būvnormatīvu noteikumu prasībām; 

2) pretendents ir sagatavojis un iesniedzis nepieciešamo dokumentu paketi atbilstoši 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma”. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/48 “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc 

iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) ierosinājuma ” 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas xxxxxxxxxxxx jauna pieslēguma pie 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem ierīkošanai EUR 789,60 (11,45 

metri kanalizācija, 14,87 metri ūdensvads).   

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības Juridiskajai un iepirkumu daļai slēgt vienošanos ar 

pretendentu par darba izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Līdzekļus paredzēt no 2024. gada budžeta sadaļas “ Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju, inženiertehniskā daļa, 

Juridiskā un iepirkumu daļa, Finanšu un grāmatvedība daļa. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē.     

 
Sagatavotājs: Nauris Lazda 

6.§ 

Par dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

Ziņotājs: J. Ivanāns, I. Vilcāne 

Preiļu novada pašvaldībā saņemts dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līčos, Preiļu 

pagastā, Preiļu novadā dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas I. C., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, iesniegums (reģ.nr. 4.15.1/2024/1011, 26.08.2024.), pamatojoties uz 

2024.gada 26.augusta dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokolu Nr. 1, kurā pieņemts lēmums 

par dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā, pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku kopībai. 

Pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku 2024.gada 26.augusta balsošanas protokolu Nr.1, 

vienpadsmit (11) dzīvokļu īpašnieki jeb 61 % no astoņpadsmit (18) dzīvokļu kopskaita ir 

pieņēmuši lēmumu lauzt līgumu ar SIA “Preiļu saimnieks” un pārvaldīšanas tiesības nodot 

dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā dzīvokļu īpašnieku 

kopībai, kura turpmāk nodrošinās obligāti veicamās pārvaldīšanas darbības. 

Dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā, mājas 

pārvaldīšanas tiesības nodrošinās dzīvokļu īpašnieku kopība  un dzīvokļu īpašnieku kopību 

pārstāvēs tās pilnvarotā persona  I. C., personas kods xxxxxx-xxxxx, kura izpildīs dzīvokļu 

kopības pieņemto lēmumu, slēdzot un parakstot kopīpašuma pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas līgumu, lai nodrošinātu turpmāku dzīvojamās mājas pārvaldīšanu atbilstoši 

Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma prasībām. 

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.pantā piektās daļas 

4.punkts noteic, ka pārvaldīšanas tiesības var tikt nodotas, ja dzīvokļu īpašnieku sabiedrības 

dalībnieki vai arī savstarpēju līgumu noslēgušie dzīvokļu īpašnieki pārstāv vairāk nekā pusi 

no dzīvojamā mājā esošo privatizācijas objektu skaita. Minētā likuma 51.1 panta sestā daļa 



13 

 

noteic, ka lēmuma pieņemšanas procedūras ietvaros pieņemtais lēmums par dzīvojamās mājas 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai uzskatāms par 

pieņemtu, ja “par” balsojuši dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv vairāk nekā pusi no visu 

dzīvojamās mājā esošo privatizācijas objektu skaita. 

Pamatojoties uz iepriekšminēto, Pašvaldību likuma pirmās daļas 1.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

51.panta trešo, piekto, sesto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Nodot dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības dzīvokļu īpašnieku kopībai ar tās pilnvaroto 

personu I. C., personas kods xxxxxx-xxxxx, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un 

pieņemšanas aktu un Mājas lietu, kas sastāv no lietvedības un tehniskās dokumentācijas.  

2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 

komisijas priekšsēdētājam Naurim Lazdam sadarbībā ar SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 

valdes priekšsēdētāju Grigoriju Semjonovu nodrošināt dzīvojamās mājas Jaunatnes iela 4, 

Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu viena mēneša laikā 

no lēmuma parakstīšanas dienas. 

3. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas – pieņemšanas akts 

netiek parakstīts dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību pārņēmēja vainas dēļ, šis 

lēmums zaudē spēku. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Pielikumā: Balsošanas protokols, Preiļu novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas Pārskats un informācija par dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašumiem, nodošanas-

pieņemšanas akts 

 
Sagatavotājs: Inga Vilcāne  

7.§ 

Par medību platībām un medību platību izmantošanas līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: J. Ivanāns, I. Žukova 

Izskatot Biedrības “Mednieku klubs “Sābri” ”, reģ. Nr. 40008224795, adrese: Liepu 

iela 21, Galēni, Galēnu pagasts, Preiļu novads, LV-5311, valdes locekļa P. V. 2024. gada 

16.augusta iesniegumu ( Preiļu novada pašvaldībā reģ. 16.08.2024., Nr. 4.11/2024/2030) un 

2024.gada 28.augusta iesniegumu (Preiļu novada pašvaldībā reģ. 28.08.2024., Nr. 

4.11/2024/2115) par medību platību piešķiršanu un jauna līguma par medību platību nomas 

tiesībām noslēgšanu, tika konstatēts:  

(1) Iesniedzējs lūdz piešķirt medību tiesības uz šādām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem: 

  

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7680 003 0203 1,9074 

2.  Skarenes 7680 003 0268 1,0 

3.  Jāņa mājas 7680 003 0158 4,0 

4.  Draviņas 7680 003 0162 0,2 

5.   7680 003 0245 1,4 

6.  Robežmala 7680 003 0266 0,9933 

7.   7680 003 0312 1,6 



14 

 

8.   7680 003 0223 3,7 

9.   7648 004 0370 0,9 

10.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi  - Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

11.   7648 004 0176 0,4779 

12.  Klusā iela 4, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0251 0,41 

13.  Klusā iela 2, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0069 0,4708 

14.   7680 003 0225 0,8022 

15.  Dārzu iela 9, Lomi 

- Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0206 0,5912 

16.   7648 004 0203 0,1 

17.   7680 003 0225 0,8022 

KOPĀ 19,855 

 

(2) Preiļu novada pašvaldība 2024.gada 26.augustā nosūtīja pieprasījumu Nr. 4.10/2024/ 

1877 un 2024.gada 28.augustā nosūtīja pieprasījumu Nr. 4.10/2024/1885 Valsts meža 

dienesta Dienvidu virsmežniecībai par informācijas sniegšanu par to, kam ir nodotas 

medību tiesības uz šajā lēmumā 1.punktā minētajām zemes vienībām. 

(3) Preiļu novada pašvaldībā 2024.gada 29.augustā tika saņemta Valsts meža dienesta 

Dienvidu virsmežniecības 2024. gada 28.augusta vēstule Nr. DVM.8-12/1207 un 

2024.gada 29.augusta vēstule Nr. DVM.8-12/1219, kurā norādīta šāda informācija, ka  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem:  

 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7680 003 0203 1,9074 

2.  Skarenes 7680 003 0268 1,0 

3.  Jāņa mājas 7680 003 0158 4,0 

4.  Draviņas 7680 003 0162 0,2 

5.   7680 003 0245 1,4 

6.  Robežmala 7680 003 0266 0,9933 

7.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi – Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

8.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi  - Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

9.   7648 004 0176 0,4779 



15 

 

10.  Klusā iela 4, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0251 0,41 

11.  Klusā iela 2, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0069 0,4708 

nav reģistrētas nevienā medību iecirknī un šīs zemes vienības veido vienlaidus kritēriju 

atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 1.augusta noteikumu Nr. 421 “Medību noteikumi” 

(turpmāk – Medību noteikumi) 23.punktu ar medību iecirkni “MK “Sābri””, izņemot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7680 003 0245.  

(4) Tiek konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7680 003 0312 (1,6 ha) nav 

pašvaldībai piekrītoša, tā ir fiziskas personas īpašumā esoša zemes vienība, līdz ar to 

domei nav tiesību pieņemt lēmumu par medību platību nodošanu uz šo zemes vienību 

biedrībai “Mednieku klubs “Sābri” ”, reģ. Nr. 40008224795. 

(5) Tiek konstatēts, ka zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7648 004 0206 (0,5912 

ha) un 7648 004 0203 (0,1 ha) un 7648 004 0370 (0,9 ha) medību platības saskaņā ar 

Preiļu novada domes 2024.gada 30.maija sēdes lēmuma Nr.30 “Par medību tiesībām” 

(protokols Nr. 6) otro punktu “V. L. un biedrības “Medību klubs “Sābri” ” iesnieguma 

izskatīšana” ir nodotas V. L., personas kods xxxxxx-xxxxx.  

(6) Tiek konstatēts, ka zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7680 003 0223 (3,7 ha) 

un 7680 003 0225 (0,8022 ha) medību tiesības saskaņā ar Preiļu novada domes 

2024.gada 30.maija sēdes lēmuma Nr. 30 “Par medību tiesībām” (protokols Nr.6) 

pirmo punktu “Biedrības “Mednieku klubs “Sābri” ” iesnieguma izskatīšana” ir 

nodotas mednieku kolektīvam “TRIO”. 

Atbilstoši Medību noteikumu 13.punktu, zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību 

tiesības var nodot citai personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu 

zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību līgumā ir precīzi 

norādītas zemes vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski atspoguļotas Latvijas 1992. gada 

ģeodēzisko koordinātu sistēmā. Medību tiesības vienlaikus var nodot tikai vienai personai. 

Saskaņā ar Medību noteikumu 14.punktu medību līgumu slēdz uz termiņu, kas nav īsāks 

par vienu gadu. 

Medību noteikumu 15.punkts nosaka, ka medību tiesības medību līgumā norādītajās 

zemes vienībās vai to daļās medību tiesību lietotājs var izmantot pēc līguma iesniegšanas 

Valsts meža dienestā un reģistrēšanas medību iecirkņa sastāvā, izņemot gadījumu, ja tiek 

medīti nelimitētie medījamie dzīvnieki. Medību iecirkņa sastāvā reģistrētie līgumi uzskatāmi 

par prioritāriem salīdzinājumā ar nereģistrētiem medību līgumiem. 

Saskaņā ar Medību noteikumu 23.punktu  par vienlaidu medību platību uzskata viena 

medību tiesību lietotāja medību platības, kas atrodas ne tālāk par 100 metriem cita no citas. 

Nosacījums attiecas arī uz medību iecirkņu grupu, par kuru noslēgts līgums par limitēto 

medījamo dzīvnieku medību organizēšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 73.panta ceturto daļu, pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

1.augusta noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13., 14., 15., 23. punktu, Biedrības 

“Mednieku klubs “Sābri” ”, reģ. Nr. 40008224795, valdes locekļa P. V. 2024.gada 16.augusta 

iesniegumu ( Preiļu novada pašvaldībā reģ. 16.08.2024., Nr. 4.11/2024/2030) un 2024.gada 

28.augusta iesniegumu (Preiļu novada pašvaldībā reģ. 28.08.2024., Nr. 4.11/2024/2115),  

 



16 

 

Atklāti balsojot: PAR- 4 balsis (J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , PRET- nav 

balsis, ATTURAS- nav  balsis, J. Erts nepiedalās balsojumā, komiteja   nolemj: 

1. Nodot medību izmantošanas tiesības biedrībai “Mednieku klubs “Sābri””, reģ. 

40008224795,  uz šādām pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām: 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7680 003 0203 1,9074 

2.  Skarenes 7680 003 0268 1,0 

3.  Jāņa mājas 7680 003 0158 4,0 

4.  Draviņas 7680 003 0162 0,2 

5.  Robežmala 7680 003 0266 0,9933 

6.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi – Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

7.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi  - Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

8.   7648 004 0176 0,4779 

9.  Klusā iela 4, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0251 0,41 

10.  Klusā iela 2, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0069 0,4708 

KOPĀ 10,4594 

 

2. Slēgt medību tiesību izmantošanas līgumu par medību platību izmantošanu ar 

biedrībai “Mednieku klubs “Sābri””, reģ. 40008224795, par šādām pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām: 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7680 003 0203 1,9074 

2.  Skarenes 7680 003 0268 1,0 

3.  Jāņa mājas 7680 003 0158 4,0 

4.  Draviņas 7680 003 0162 0,2 

5.  Robežmala 7680 003 0266 0,9933 

6.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi – Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

7.  Kaimiņu iela 4, 

Lomi  - Bortnieki, 

Galēnu pagasts, 

Preiļu novads 

7648 004 0362 0,5 

8.   7648 004 0176 0,4779 

9.  Klusā iela 4, Lomi- 7648 004 0251 0,41 



17 

 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

10.  Klusā iela 2, Lomi- 

Bortnieki, Galēnu 

pagasts, Preiļu 

novads 

7648 004 0069 0,4708 

KOPĀ 10,4594 

uz 10 (desmit) gadiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada pašvaldības Juridiskā un iepirkumu 

daļa. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Ilona Žukova 

8.§ 

Par medību tiesībām Preiļu novada Riebiņu pagastā 

Ziņotājs: J. Ivanāns, I. Žukova 

Izskatot mednieku kluba “Sloka”, adrese: Celtnieku iela 12-25, Preiļi, Preiļu novads, 

LV-5301, vadītāja A. P. 2024.gada 9.septembra iesniegumu (Preiļu novada pašvaldībā reģ. 

09.09.2024. ar Nr. 4.11/2024/2217) par medību platību nomas tiesībām Preiļu novada Riebiņu 

pagastā, tika konstatēts: 

(1) Iesniedzējs lūdz pašvaldības domi nodod medību tiesības uz šādām zemes vienībām: 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7662 006 0022 10,2 

2.   7662 006 0130 3,51 

3.   7662 006 0023 4,0 

4.   7662 006 0211 1,2 

5.   7662 006 0008 2,0 

6.   7662 006 0105 1,7 

KOPĀ 22,61 

 

(2) Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7662 006 0008 (2,0 ha) un 7662 006 0105 

(1,7 ha) ir fizisku personu īpašumā, līdz ar pašvaldības dome nav tiesīga lemt par šo 

zemes vienību medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Sloka”. 

(3) Preiļu novada pašvaldība 2024.gada 12.septembrī nosūtīja pieprasījumu Nr. 

4.10/2024/2015 Valsts meža dienesta Dienvidu virsmežniecībai par informācijas 

sniegšanu par to, kam ir nodotas medību tiesības uz šīm pašvaldībai piekritīgajām 

zemes vienībām: 

 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7662 006 0022 10,2 

2.   7662 006 0130 3,51 

3.   7662 006 0023 4,0 

4.   7662 006 0211 1,2 

KOPĀ 18,91 

(4) Preiļu novada pašvaldībā 2024.gada 18.septembrī tika saņemta Valsts meža dienesta 

Dienvidu virsmežniecības 2024.gada 18.septembra atbilde Nr. DVM.8-12/1374, kurā 

norādīts, ka šajā lēmumā 3.punktā minēto zemes vienību medību tiesības nav 

reģistrētas nevienā medību iecirknī un tās atbilst medību platības definīcijai un 



18 

 

vienlaidu platības kritērijam, ja tiktu noslēgts medību tiesību nodošanas līgums ar 

mednieku klubu “Sloka” A. P. personā. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 1.augusta noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 

(turpmāk -Medību noteikumi) 13.punktu, zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību 

tiesības var nodot citai personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu 

zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību līgumā ir precīzi 

norādītas zemes vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski atspoguļotas Latvijas 1992. gada 

ģeodēzisko koordinātu sistēmā. Medību tiesības vienlaikus var nodot tikai vienai personai. 

Saskaņā ar Medību noteikumu 14.punktu medību līgumu slēdz uz termiņu, kas nav īsāks 

par vienu gadu. 

Medību noteikumu 15.punkts nosaka, ka medību tiesības medību līgumā norādītajās 

zemes vienībās vai to daļās medību tiesību lietotājs var izmantot pēc līguma iesniegšanas 

Valsts meža dienestā un reģistrēšanas medību iecirkņa sastāvā, izņemot gadījumu, ja tiek 

medīti nelimitētie medījamie dzīvnieki. Medību iecirkņa sastāvā reģistrētie līgumi uzskatāmi 

par prioritāriem salīdzinājumā ar nereģistrētiem medību līgumiem. 

Saskaņā ar Medību noteikumu 23.punktu  par vienlaidu medību platību uzskata viena 

medību tiesību lietotāja medību platības, kas atrodas ne tālāk par 100 metriem cita no citas. 

Nosacījums attiecas arī uz medību iecirkņu grupu, par kuru noslēgts līgums par limitēto 

medījamo dzīvnieku medību organizēšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 73.panta ceturto daļu, pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

1.augusta noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13., 14., 15., 23. punktu, mednieku klubs 

“Sloka” A. P. 2024.gada 9.septembra iesniegumu (Preiļu novada pašvaldībā reģ. 09.09.2024., 

Nr. 4.11/2024/2217),  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (J. Erts, J. Ivanāns, A. Lazdāns, R. Rubins, J. Vucāns) , 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Nodot medību tiesības mednieku klubam “Sloka ” A. P. personā uz šādām pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām: 

 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7662 006 0022 10,2 

2.   7662 006 0130 3,51 

3.   7662 006 0023 4,0 

4.   7662 006 0211 1,2 

KOPĀ 18,91 

 

2. Slēgt līgumu par medību platību izmantošanu ar mednieku klubu “Sloka ” A. P. 

personā par šādām pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām: 

 

Nr.p.k. Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra numurs Kopplatība, ha 

1.   7662 006 0022 10,2 

2.   7662 006 0130 3,51 

3.   7662 006 0023 4,0 

4.   7662 006 0211 1,2 

KOPĀ 18,91 

uz 10 (desmit) gadiem. 



19 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada pašvaldības Juridiskā un iepirkumu 

daļa. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Ilona Žukova 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.45 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs  (personīgais paraksts)            J. Ivanāns 

    

  

Protokoliste                                                     (personīgais paraksts)           L. Ruzģe 


